GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

LEI N° 434 , DE 29 DE SETEMBRO DE 1992.

Autoriza o Poder Executivo a alienar,

a título de doação, para a Escola Fa

mi lia Agrícola de Caçoai "Pe.Ezequiel

Ramin", bens da Secretaria de Estado

da Saúde.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, faço

saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu sanciono a se

guinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Autoriza

do a alienar, a título de doação, para a Escola Família Agrícola

de Caçoai, "Pe. Ezequiel Ramin", bens da Secretaria de Estado da

Saúde, constantes da relação anexo, que passa a integrar a pre

sente Lei.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data

de sua publicação,

Art. 3s - Revogam-se as disposições em

contrario,

Palácio do Governo do Estado de Rondônia,

em 29 de setembro de 1992, 104Q da República.

tSSIS CANUT(

G^ve»nador em exercício

V

>v

*#•**.

••

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

Cadeira simples, armação tubo redondo com encosto eassen

to em chapas pintadas e sapatas de borracha

Caixa metálica para instrumental 0,26 x 0,12 x 0,06 cm..

Cabo de bisturi nQ 3

Tesoura cirúrgica reta 14 cm

Tesoura cirúrgica curva 14 cm

Tesoura cirúrgica ponta fina 12 cm

Pinça dissecção 14 cm

Pinça dente de rato 14 cm

Pinça Kelly 14 cm curva s/ dente

Pinça Kocher 14 cm reta c/ dente

Porta agulha de Hegar 14 cm

Porta agulha de Hegar 20 cm

Otoscopio completo com fibras óticas, com especulo e lâm

pada sobressalente

Laringoscópio completo

Balança antropometrica adulto com escala de 95 a 190 cm

com divisão de 0,5 Kg, cap. 150 Kg e frações de 100 gr..

Suporte para soro, com 4 ganchos, altura fixa com tripé

e hastes cromadas

Afastador de Farabeuf pequeno

UNID. 02

UNID. 03

UNID. 01

UNID. 01

UNID. 01

UNID. 01

UNID. 04

UNID. 04

UNID. 05

UNID. 05

UNID. 01

UNID. 01

UNID. 01

UNID. 01

UNID.

UNID.

PAR

01

01

01

-

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

BENS DA SESAU REPASSADOS Ã ESCOLA FAMÍLIA

DE CACOAL - PE. EZEQUIEL RAMIN

ESPECIFICAÇÃO

Estufa para secagem e esterilização, com termostato auto

mático, temperatura de 5 0°C a 200°C Acompanha (01) prateleira

e painel frontal c/ incrustações de uso gravadas.Dim. 0,50

de altura x 0,50 cm de fundo x 0,60 cm de largura. Mod.

315-SE 110 volts

Bacia inox 35 cm

Jarra inox s/ base média, 1.700 cc, 0,14 x 19,5 cm

Balde a pedal, cap. 06 litros com tampo cromado sobre ar

mação tubular cromada e balde inox

Carro de curativo com tampo, prateleira, balde e bacia

inox, tubos e gradil cromados, rodas de 3". Dim. 0,45 x

0,75 x 0,85 cm de altura

Bandeja retangular inox, 0,32 x 0,24 cm de altura

Tambor inox 12 x 12 cm

Refletor parabólico c/ haste flexível e altura regulável,

tripé e haste cromados

Mesa para exame clínico, leito estofado c/ espuma em cour

vin de lã qualidade, armação totalmente cromada, cabecei

ra reclinável. Dim. 1,80 x 0,65 x 0,80 cm

Braçadeira para injeção, altura regulável com haste econ

cha cromados, base de ferro fundido

Estetoscõpio bi-auricular adulto

Esfignomanômetro aneóide de manguito espiral e pé, para

adulto

Inalador ultra-sõnico, mod. D-100, composto de cabeçote,

máscara, recipiente com injetor, anteparo esférico, tubo

plástico de dois metros, conector de plástico e micro com

pressor

Cuba rim inox 260 x 0,60 cm, 680 cc

Mesa tipo secretária construída em chapa de aço esmalta

da c/ 04 gavetas fechadas por única chave 0,90 x 0,55 x

0,80 cm

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID,

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID,

UNID.

UNID,

QUANT.

01

01

01

01

01

02

03

01

01

01

01

01

01

02

01